[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"17" апреля 2025г.
	с. Вознесенка
	 № 63

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]О внесении изменений в постановление от 27.12.2025 года № 125 «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края»

В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления от 27.12.2025 года № 125 «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края» читать в следующей редакции:
«1. Признать утратившим силу постановление администрации Вознесенского сельсовета от 28.12.2023года № 255 «Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) закупаемым администрацией Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Глава Вознесенского сельсовета А.А. Зотов